
ul. Kardynała Wyszyńskiego 64 sekretariat@straz.gorzow.pl
66-400 Gorzów Wielkopolski tel. +48 95 73 38 304

S t r o n a  | 1

Wydział Logistyki

Znak sprawy: WL.2370.3.2025.JM

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 lutego 2025 r.

Odpowiedzi nr 1
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia na dostawę 1 szt. ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

Pytanie 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zastosowania w zabudowie pojazdu regału lub 

panelu obrotowego na wyposażenie?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również ofertę bez zastosowania w zabudowie pojazdu 
regału lub panelu obrotowego na wyposażenie.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o 

pojemności 10030 dm3?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o 
pojemności 10030 dm3. 

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by odbiór faktyczny pojazdu miał miejsce w siedzibie 

Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4
W celu uniknięcia niejasności, prosimy o potwierdzenie zapisów wzoru umowy, że 

przedłużeniu gwarancji o czas niesprawności (usuwania usterki) podlega tylko ten 

element, który był uszkodzony, a nie kompletny pojazd.

Odpowiedź:
Zamawiający zmodyfikuje zapisy umowy : § 9. GWARANCJA I SERWIS pkt. 4 na:
„Okres gwarancji ulega przedłużeniu o czas naprawy liczony od momentu 
zgłoszenia do momentu odbioru samochodu z naprawy w przypadku, gdy 
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usterka/wada powoduje wycofanie przedmiotu umowy z podziału bojowego 
(uniemożliwia korzystanie z zakupionego sprzętu)”.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanej kary umownej z tytułu 

odstąpienia od umowy do 10% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający uwzględnił wniosek Wykonawcy i dokona modyfikacji § 11 ust. 2 
umowy.

Jednocześnie informuję, że powyższe odpowiedzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2024 r. 

poz. 1320 ze zm.) odpowiednio zmieniają treść Specyfikacji warunków zamówienia. 

Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w zakresie:

1. Ulega zmianie załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. „Projekt 

umowy”, który zostaje zastąpiony dokumentem „Projekt umowy (aktualizacja nr 

1)”.

Z poważaniem

Lubuski Komendant Wojewódzki

Państwowej Straży Pożarnej 

z up.

st. bryg. Jarosław Korzeniewski

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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